
平成３０年４月１６日

保護者の皆様へ

一宮北中学校ＰＴＡ会長 福 田 友 彦

宍粟市立一宮北中学校長 山 本 修 示

宍粟市中学校春季大会について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育に多大のご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして下記の日程で開催されます。公私ともにご多用とは存じますが、

生徒が懸命にがんばっている姿をご覧いただき、併せてご声援をくださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 ４月２１日(土)～２２日(日)
◇開 会 式 ………… ８時３０分

◇試合開始 …………… ９時００分

※屋外競技のみ雨天順延（中止決定午前６時）

２ 会 場

試 合 会 場 対 戦 校

野 球 スポニックパーク一宮野球場 １回戦 対 山崎東

１１：００～

ソ フ ト ボ － ル 波 賀 中 学 校 運 動 場 ２回戦 対 山崎西

１０：３０～

女 子 バ レ ー ボ － ル 山 崎 西 中 学 校 体 育 館 １回戦 対 山崎東

９：００

柔 道 一 宮 南 中 学 校 柔 道 場 団体戦と個人戦

団体戦 リーグ戦
男 子 剣 道 一 宮 北 中 学 校 体 育 館

当日抽選（ 個人、団体の順に試合）

３ その他

(1) 雨天の場合は、野球・ソフトのみ順延となり、室内競技は実施します。

変更のある場合は、各部の連絡網にて連絡をします。

(2) 野球、ソフトは２日間、その他の競技は１日目(4/21）で終了します。
(3) 大会に参加する生徒につきましては、弁当を持参させてください。


